tiuā: vt vos estis mūdi s; nō oēs. p̄ distiūctiū: vt fortes legit vel plato. vel p aduerbiū cōparādi q;: vt ego lego melius q; tu. vel p aduerbiū similitudinis: vt iste legit sic ego: & p hac dictionē nisi: vt nullus hō legit nisi ego. sicut̄ p hac dictionē nec: vt Nec socy mei nec ego lego. Queritur vtrū zeuma sit figura structionis: sic p̄tis. videt̄ velle. Ad hoc dicūt qdā q zeumatis due sunt spēs: qñ vna cōtinet̄ sub figura cōstructionis: vt appolonius scribit & ego. Alia sub figura locutiōis: vt scribit Virgil. & mulier. Hoc tñ dicim⁹ q zeuma semp ē figura locutiōis: & respōdet colorib⁹ rhetoricis q appellant̄ adiūctū vel iūctū. P̄tis. aut̄ iō ponit zeumā iter figuras cōstructionis: qz semp fit cū allotheca numerorū vel psonarū. Nota hic diligenter q s; nām zeumatis vbu & adiectiuū semp debet redi p̄rimioꝝ ntō. vñ ueniētē dē. Ego & tu legis: vel tu & ego lego. Vir & mulier ē alba: vñ mulier & vir ē alb⁹. Nota vtilia p̄uētia ad zeumā supra dixi vbi dētermiaui de sylēsi.

Antiptosis est quarta spēs allothecē fm p̄tis. sub qua cōtinet̄ antithēsis. Est autē antiptosis positio vni⁹ casus p̄ altero: vt sermonē quem audistis nō est meus. & In cōuertēdo dñs captiuitatē syon. Et dicit̄ antiptosis ab anti quod est cōtra: & p̄totos qd est casus: inde antiptosis. i. vria positio casus vni⁹ p̄ altero. Et hec figura in autorib⁹ ē excusabilis aliq̄ rōne sustinēda: tñ qz vt dicit̄ qdā poeta. Si fuit errādū causas h; error honestas: s; nō est penit⁹ extēdēda. Antiptosis aut̄ cōtinet̄ sub se ipalage: q est casuū p̄mutatio: & s; hoc p̄tinet̄ sub figura locutiōis. Ipalage aut̄ dē ab ipo qd est trans: & alage qd ē mutatio. vñ ipalage. i. trāsmutatio. Sit at̄ qñq; in re tñ. vt Hier. ii. Mittam lignū in panē ei⁹. i. panē i lignū: hoc ē xpm in crucē. Nūq; in voce & in re. vt Mal⁹ sapor edit oza. i. oza edūt malū saporē. In ipalage ē supra dixi in ca. de scemate: in fine. Querit̄ q sit cā excusās vitiū cū dē. Sermonē quē audistis nō ē me⁹. & Unctōz quā accepistis eo maneat in vobis. & Virg. Urbē quā statuo vñ est. Nō. n. ibi videt̄ eē necessitas vel cōmoditas aliq̄. Ad hoc dicim⁹ q imediata adiunctio relatiui & antecedētis est cā pp̄ multiplicationes ipsi⁹ relatiui & antecedētis. vñ icōgrue diceret̄. Sermonē nō est me⁹: quē audistis. Si vō qñq; vtrū possit in alijs casib⁹ tolerari: dicimus q sic si imediate iungere relatiuū & antē: vt Sermoni cui itēdis nō est me⁹. hec latinitas tolerari possit si auctē habere. Et vt dicit Alexander cuz dē. Sermonem quē audistis nō est me⁹. hec dicitio f̄monē in pte accusatiue & in pte noiatiue tenet̄. accusatiue fm q respicit hoc vbu audistis. noiatiue fm q struit̄ cū hoc vbo est.